СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  10 декабря 2009 года                                                                                 № 219

г.Тихорецк

Об утверждении Положения о финансовом управлении

администрации муниципального образования Тихорецкий район

В соответствии со статьей 65 Устава муниципального образования

Тихорецкий район, решением Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 26 мая 2008 года № 7, протокол № 1 «О структуре администрации

муниципального образования Тихорецкий район» Совет муниципального

образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о финансовом управлении администрации

муниципального образования Тихорецкий район (прилагается).

2.Уполномочить начальника финансового отдела администрации

муниципального образования Тихорецкий район Федичева Бориса Игоревича

выступить заявителем при государственной регистрации финансового

управления администрации муниципального образования Тихорецкий район.

3.Поручить начальнику финансового отдела администрации

муниципального образования Тихорецкий район Б.И.Федичеву:

3.1.Обеспечить государственную регистрацию финансового управления

администрации муниципального образования Тихорецкий район в качестве

юридического лица в налоговом органе, постановку финансового управления

на учет в фондах, Госкомстате.

3.2.Привести муниципальные правовые акты муниципального

образования Тихорецкий район в соответствие с настоящим решением.

3.3.Довести настоящее решение до сведения заинтересованных органов.

4.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район Я.А.Дуплякину.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

6.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

7.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район             С.П.Сергеев